
 
 

 

 

Warszawa, 19 marca 2015 roku 

 

Szanowni Państwo,   

 

w imieniu Zarządu Infovide-Matrix S.A. przedstawiam Państwu sprawozdanie roczne, 

podsumowujące działalność Grupy Infovide-Matrix  w 2014 roku.  

 

Grupa Infovide-Matrix wypracowała w 2014 roku przychody w wysokości 212,8 mln zł. Przychody  

ze sprzedaży usług – podstawowej działalności grupy Infovide-Matrix S.A. – były w roku 2014 

najwyższe w historii spółki. Skonsolidowany zysk netto, przypisany akcjonariuszom jednostki 

dominującej, wyniósł 1,7 mln zł.  Dobre wyniki osiągnęły spółki Grupy Kapitałowej Infovide-Matrix.  

 

W roku 2014 najważniejszymi wątkami rozwoju biznesu Infovide-Matrix S.A. były: znaczące 

poszerzenie obecności w branży energetycznej w oparciu o ofertę rozwiązań bilingowych, CRM  

i hurtowni danych, oraz umocnienie pozycji w sektorze finansowym w obszarach rozwiązań 

automatyzujących procesy, hurtowni danych i systemów raportowych oraz bankowości 

elektronicznej. Istotnie wzmocniliśmy pozycję grupy w sektorze publicznym w obszarze wdrażania  

i utrzymania rozwiązań informatycznych wspierających transformacje instytucji publicznych. 

 

W roku 2014 kontynuowaliśmy działania dotyczące optymalizacji kosztów funkcjonowania 

przedsiębiorstwa oraz integracji pomiędzy spółkami Grupy Kapitałowej. Dobre wyniki jednostek 

biznesowych Grupy obciążyło w 2014 roku ostateczne rozliczenie ugody zawartej z Enea SA, w 

związku ze wstrzymaniem projektu ISOK, w wysokości 5,5 mln. Poziom kontraktacji oraz znacząco 

obniżony poziom kosztów stałych pozwalają nam prognozować znaczącą poprawę wyników 

finansowych Grupy Kapitałowej w 2015 roku. 

 

Oddając w Państwa ręce sprawozdanie finansowe podsumowujące 2014 rok, chciałbym w imieniu 

Zarządu podziękować wszystkim pracownikom Grupy Infovide-Matrix za ich dobrą pracę  

i zaangażowanie. Dziękuję również wszystkim Klientom, którzy w 2014 roku docenili wartość naszej 

oferty i stworzyli nam możliwość realizacji ciekawych projektów.  

 

Jestem przekonany, że osiągnięcia 2014 roku stanowią dobrą podstawę do dalszego rozwoju i 

budowania wartości Grupy w nadchodzących latach.  

 

Z wyrazami szacunku, 

 

Boris Stokalski-Dzierzykraj 

 

 

 

Prezes Zarządu 

Infovide-Matrix SA 


